

Tabela 1. Plan szkoleń zleczanych instytucjom szkoleniowym dla grup bezrobotnych lub poszukujących pracy, kierowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Parczewie.

L. p.	Nazwa i zakres szkolenia	Planowana liczba miejsc dla uczestników szkolenia	Przewidywany termin realizacji i orientacyjny czas trwania szkolenia w godzinach	Charakterystyka osób, dla których szkolenie jest przeznaczone	Informacje o egzaminie, egzaminie zewnętrznym jeżeli jest przewidziany	Rodzaj zaświadczenia lub innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji lub uprawnień
SZKOLENIA GRUPOWE						
RPO WL 2014-2020 VII dla osób w wieku 30 lat i więcej						
1.	<p>Operator Koparko- ładowarki kl. III</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Użytkowanie eksploatacyjne, 2. Dokumentacja techniczna, 3. Bezpieczeństwo i higiena pracy, 4. Podstawy elektrotechniki, 5. Silniki spalinowe, 6. Elementy hydrauliki, 7. Budowa koparko-ładowarek, 8. Technologia robót, 9. Zajęcia praktyczne. 	4 osoby	<p>III kwartał</p> <p>134 godziny</p> <p>3,5 tygodnia</p>	<p>Osoby bezrobotne w w wieku 30 lat i więcej, posiadające zaświadczenie lekarskie wydane przez lekarza medycyny pracy, stwierdzające przydatność do szkolenia,</p> <p>w pierwszej kolejności:</p> <ul style="list-style-type: none"> • kobiety, • osoby długotrwale bezrobotne, • osoby z niskimi kwalifikacjami zawodowymi (wykształcenie poniżej policealnego), • osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności, • osoby bezrobotne, ubezpieczone społecznie w KRUS i planujące odejść z rolnictwa w celu podejmowania zatrudnienia poza rolnictwem. 	<p>Egzamin zewnętrzny</p> <p>przed Komisją powołaną przez Instytut Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego.</p>	<p>Książka operatora</p> <p>świadcstwo</p> <p>zaświadczenie o ukończeniu szkolenia (MEN).</p>
2.	<p>Pracownik gospodarczy z uprawnieniami SEP do 1 Kv</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Zasady bhp i p.poż. przy pracach gospodarczych 	10 osób	<p>IV kwartał</p> <p>72 godziny</p> <p>2 tygodnie</p>	<p>Osoby bezrobotne w w wieku 30 lat i więcej, w pierwszej kolejności:</p> <ul style="list-style-type: none"> • kobiety, • osoby długotrwale 		<p>Zaświadczenie o ukończeniu kursu (MEN) oraz zaświadczenie kwalifikacyjne SEP po</p>

	<p>2. Planowanie i organizacja prac na stanowisku pracownika gospodarczego</p> <p>3. Utrzymanie porządku i czystości na terenie budynku i wokół niego</p> <p>4. Sprzęt i narzędzia wykorzystywane podczas prac remontowych i porządkowych,</p> <p>5. Sprawdzanie działania aparatury, instalacji i sprzętu znajdującego się w budynku,</p> <p>6. Wykonywanie drobnych napraw remontowo-budowlanych w budynkach i na zewnątrz budynku</p> <p>7. Eksploatacja urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych SEP do 1 kV.</p>			<p>bezrobotne,</p> <ul style="list-style-type: none"> osoby z niskimi kwalifikacjami (wykształcenie poniżej policealnego). osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności, osoby bezrobotne, ubezpieczone społecznie w KRUS i planujące odejść z rolnictwa w celu podejmowania zatrudnienia poza rolnictwem. 		uzyskaniu pozytywnego wyniku egzaminu sprawdzającego kwalifikacje.
POWER VI dla osób poniżej 30 roku życia						
1.	<p>Operator Koparko- ładowarki kl. III</p> <ol style="list-style-type: none"> Użytkowanie eksploatacyjne, Dokumentacja techniczna, Bezpieczeństwo i higiena pracy, Podstawy elektrotechniki, Silniki spalinowe, Elementy hydrauliki, Budowa koparko-ładowarek, Technologia robót, Zajęcia praktyczne. 	10 osób	<p>III kwartał</p> <p>134 godziny</p> <p>3,5 tygodnia</p>	<p>Osoby bezrobotne poniżej 30 r.ż., posiadające zaświadczenie lekarskie wydane przez lekarza medycyny pracy, stwierdzające przydatność do szkolenia,</p> <p><u>w pierwszej kolejności:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> osoby długotrwale bezrobotne, osoby bezrobotne niepełnosprawne (posiadające orzeczenie o niepełnosprawności), osoby z niskimi kwalifikacjami zawodowymi (wykształcenie poniżej policealnego). 	<p>Egzamin zewnętrzny</p> <p>przed Komisją powołaną przez Instytut Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego.</p>	<p>Książka operatora</p> <p>świadczenie</p> <p>zaświadczenie o ukończeniu szkolenia (MEN).</p>
2.	<p>Pracownik gospodarczy z uprawnieniami SEP do 1 Kv</p> <ol style="list-style-type: none"> Zasady bhp i p.poż. przy pracach gospodarczych, Planowanie i organizacja prac na stanowisku pracownika gospodarczego, Utrzymanie porządku i czystości na terenie budynku i wokół niego, Sprzęt i narzędzia wykorzystywane podczas prac remontowych i porządkowych, Sprawdzanie działania aparatury, instalacji i sprzętu znajdującego się w budynku, Wykonywanie drobnych napraw remontowo-budowlanych w budynkach i na zewnątrz budynku, 	5 osób	<p>IV kwartał</p> <p>72 godziny</p> <p>2 tygodnie</p>	<p>Osoby bezrobotne w wieku poniżej 30 r.ż.,</p> <p><u>w pierwszej kolejności:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> osoby długotrwale bezrobotne, osoby bezrobotne niepełnosprawne (posiadające orzeczenie o niepełnosprawności), osoby o niskich kwalifikacjach zawodowych (wykształcenie poniżej policealnego). 		<p>Zaświadczenie o ukończeniu kursu (MEN) oraz zaświadczenie kwalifikacyjne SEP po uzyskaniu pozytywnego wyniku egzaminu sprawdzającego kwalifikacje.</p>

	7. Eksploatacja urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych SEP do 1 kV.					
SZKOLENIA INDYWIDUALNE (RPO WL VI, FP) BONY SZKOLENIOWE (POWER VI, FP)						
1.	Zgodnie z potrzebami rynku pracy zgłoszonymi przez osoby bezrobotne, poszukujące pracy i pracodawców.	Według potrzeb	I – IV kwartał Ilość godzin uzależniona od rodzaju i tematyki szkolenia	1. Osoby bezrobotne z lub poszukujące pracy pozostające bez zatrudnienia i zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Parczewie 2. Posiadające uzasadnienie celowości skierowania na szkolenie; 3. Stan zdrowia potwierdzony zaświadczeniem od lekarza medycyny pracy o braku przeciwwskazań do uczestnictwa w kursie; 4. Brak kwalifikacji zawodowych; 5. Konieczność zmiany lub uzupełnienia kwalifikacji w związku z brakiem odpowiedniej pracy;	zgodnie ze zgłoszeniami osób bezrobotnych	Zaświadczenie o ukończeniu kursu wystawione przez organizatora lub dyplom lub certyfikat o ukończeniu kursu
STUDIA PODYPLOMOWE (FP)						
1.	Zgodnie z potrzebami rynku pracy zgłoszonymi przez osoby bezrobotne, poszukujące pracy i pracodawców.	2 osoby	I – IV kwartał Ilość godzin i semestrów uzależniona od rodzaju i tematyki studiów podyplomowych	Osoby bezrobotne z lub poszukujące pracy pozostające bez zatrudnienia i zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Parczewie posiadające uzasadnienie celowości skierowania na studia podyplomowe oraz potrzebujące zmiany lub uzupełnienia kwalifikacji w związku z brakiem odpowiedniej pracy;		

Parczew, dnia 29.01.2021 r. Sporządziła: Katarzyna Kaliszuk specjalista ds. rozwoju zawodowego.